

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/65/2012

Krosno, dn. 19.06.2012

Do wszystkich uczestników postępowania

www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku III - EZ/215/65/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Dot. pakietu nr 3, poz. 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarach 14F, 16F, 18F, 20F?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje aby cewniki były skalowane co 1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dot. pakietu nr 4, poz. 1

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik trójdrożny z przedłużaczem ma posiadać białe trójramienne pokrętło umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę kranika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik trójdrożny z przedłużaczem ma posiadać optyczny i wyczuwalny indykator pozycji otwarte/zamknięte?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przedłużacz w kranikach ma być wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksyloowych) DEHP? Jest on najczęściej stosowanym w PVC ftalanem, który zaburza rozwój komórek, wywołuje zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz jest podejrzewany o działanie rakotwórcze, a wykazując rozpuszczalność w lipidach obecnych w osoczu krwi, żywieniu parenteralnym oraz nośnikach wielu leków, których infuzja może odbywać się przez wymienione produkty może dostawać się ich drogą do organizmu. Pragniemy nadmienić, iż produkty bez DEHP są powszechnie stosowane w systemach do infuzji, przyrządach do żywienia oraz innych produktach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik ma posiadać wszystkie wyjścia zabezpieczone fabrycznie koreczkami?

Odpowiedź:

Tak

5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik ma posiadać niezależnie obracającą się nakrętkę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dot. pakietu nr 4, poz. 3

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dren ma gwarantować stałą siłę odsysania?

Odpowiedź:

Tak

Dot. pakietu nr 4, poz. 4

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu Kehr „T” w rozmiarze CH9 – CH20?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu Kehr „T” o długości 80x5x5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dot. pakietu nr 4, poz. 5

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dren Pezzer ma posiadać min. 3-4 otwory boczne drenujące?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dren Pezzer ma mieć długość minimalną 40 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Pezzer a mają być sterylizowane metodą radiacyjną, która eliminuje kancerogenność produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Pelczar
mgr inż. Katarzyna Pelczar
starszy referent

SEKRETARZ KOMISJI PRZETARGOWEJ

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

Tymcio
mgr Magdalena Tymcio